[image: image1.jpg]

Администрация

Сельского поселения «Малоземельский сельсовет»

 Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2021 г.  № 69
 пос.  Нельмин-Нос, Ненецкий автономный округ

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации муниципального  образования «Малоземельский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

Администрация Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  постановляет:

1. Признать утратившими  силу  постановления Администрации муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа:
1.1. от 04.09.2019 № 33 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
1.2. от 30.04.2020 № 22 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;

1.3. от 26.01.2021 № 3 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;

1.4. от 05.04.2021 № 18 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению земельного  контроля на территории муниципального  образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;

1.2.  от 15.06.2018 № 34 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального  образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;

1.2.1 от 26.01.2021 № 2 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального  образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

1.2.2 от 05.04.2021 № 20 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального  образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

1.3 от 15.07.2019 № 27 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального  образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;

1.3.1 от 27.05.2020 № 28 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального  образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

1.3.2 от 26.01.2021 № 1 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального  образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

1.3.3 от 06.04.2021 № 23 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального  образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

1.4 от 24.06.2021 № 52 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля  за соблюдением требований, установленных Правилами благоустройства территории  муниципального  образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
2 Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Сельского поселения

«Малоземельский сельсовет» ЗР НАО                                                                  Н.В. Марюев